Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 администрации городского поселения «Город Бирюч»
муниципального района «Красногвардейский район»

 Белгородской области

 28 апреля 2015 года                                                                   №34

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета городского
поселения «Город Бирюч» за 1
квартал 2015 года

 Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 37 Устава городского поселения «Город Бирюч»
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения
«Город Бирюч» за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 3 675 300 (три
миллиона шестьсот семьдесят пять тысяч триста) рублей, по расходам в
сумме 3 104 800  (три миллиона сто четыре тысячи восемьсот) рублей,  с
превышением доходов над расходами (профицит) в сумме  570 500 (пятьсот
семьдесят тысяч пятьсот) рублей (прилагается).
 2. Бухгалтерии администрации городского поселения «Город Бирюч»
принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и
расходам, предусмотренным на 1 полугодие 2015 года.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу
администрации городского поселения «Город Бирюч» Приходько В.Ю.

Глава администрации городского
поселения «Город Бирюч»                                                 В.Ю.Приходько

Приложение
утвержден распоряжением администрации
       городского поселения «Город Бирюч»
          от 28 апреля 2015 года № 34

Отчет об исполнении бюджета по доходам за  1 квартал 2015 года

                            тыс. рублей
Код бюджетной
классификации

Наименование показателей  Уточненный
план на

1 квартал
2015 года

Исполнено
за  1

квартал
2015 года

  %
выполнения

Отклонения

 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы    272,0   421,8    155,1 +149,8
 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц  1505,0     1869,5         124,2 +364,5
 1 05 03000 01 0000 110  Единый сельскохозяйственный налог               5,0    66,7       1334,0  +61,7
 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц             30,0         38,4         128,0          +8,4
 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог           377,0       225,9     59,9  -151,1
 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, полученные в виде арендной  платы за

земельные участки, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в
границах городских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков

            40,0         18,7           46,7         -21,3

 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
городских поселений

            -       135,7          -      +135,7

1 16 00000 00 0000 000 Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты городских поселений

              3,0           3,0         100        -

 Итого собственные налоговые и неналоговые
доходы

        2232,0     2779,7         124,5      +547,7

 2 02 01001 13 0000 151 Дотации бюджетам городских поселений на  972,0  895,6           92,1         -76,4

выравнивание бюджетной обеспеченности
 2 02 04012 13 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате
решений, принятых органами власти другого уровня

 ВСЕГО  ДОХОДОВ         3204,0     3675,3         114,7       +471,3
РАСХОДЫ

Код бюджетной
классификации

Наименование показателей  Уточненный
план на
2015 год

Уточненный
план на

1 квартал
2015 года

Исполнено
за 1

квартал
2015 года

%
выполнения

Отклонения

1 2  3 4 5 6
0100 Общегосударственные вопросы     3888,0      1040,2       953,8        85,2       -306,8
0104 Функционирование Правительства РФ, высших

исполнительных органов государственной
власти субъектов РФ, местных администраций

    3871,0      1035,2       953,8        85,6       -297,8

0111 Резервные фонды                              17,0            5,0         - -           -9,0
0300  Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
      383,0          94,0         53,2 63,1         -74,6

0302 Органы внутренних дел       178,0          45,0           8,0 37,8         -60,3
0314 Другие вопросы в области национальной

безопасности и правоохранительной
деятельности

      205,0         49,0         45,2 86,4         -14,3

0400 Национальная экономика     7215,0       1315,0     1315,0        99,5         -14,6
0409 Дорожное хозяйство     7215,0       1315,0     1315,0        99,5         -14,6
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство     3802,0          86,0         62,2        29,0     -1228,2
0501 Жилищное хозяйство         -           -          -           -         -73,0
0503 Благоустройство     3802,0           86,0        62,2        30,3     -1155,2
0700 Образование       170,0           47,3        47,2        87,6         -11,3
0707 Молодежная политика и оздоровление детей       170,0           47,3        47,2        87,6         -11,3
08 00 Культура и кинематография     1700,0        359,1      354,1      106,6         +44,3
0801 Культура     1700,0        359,1      354,1      106,6         +44,3
1400 Межбюджетные трансферты бюджета    1834,0        438,0      319,3        94,8         -54,9

субъектов РФ и муниципальных образований
общего характера

14 03 Прочие межбюджетные трансферты общего
характера

    1834,0         438,0      319,3        94,8         -54,9

  ВСЕГО  РАСХОДОВ   18992,0      3379,6     3104,8        81,2     -1646,1
  ПРОФИЦИТ       570,5